
Prohlášení o vlastnostech
N° DoP: 2023-001 SA009

Jedinečný identifikační kód výrobku 

Zamýšlené/zamýšlená použití 

Výrobce Onduline SA

24, Quai Gallieni | 92150 Suresnes - France

Systém 3 (reakce na oheň)| Systém 4 (ostatní hodnoty)

Harmonizovaná norma EN 534:2006+A1:2010

Oznámený subjekt/oznámené subjekty 0071 - LNE - France

Deklarované vlastnosti 

Základními charakteristikami Vlastnostech

Průhyb při svislém zatížení ≥ 1400 N/m²

Odolnost proti nárazu 400 mm

Odolnost proti protržení > 200 N

Odolnost proti protržení hřebíkem po umělém stárnutí zamrazovacími cykly> 200 N

Nepropustnost Vyhovuje

Nepropustnost po umělém stárnutí zamrazovacími cykly Vyhovuje

Součinitel tepplotní roztažnosti < 100.10-6 1/K

Reakce na oheň E

Chování při vnějším požáru Froof

Nebezpečné látky NPD*

NPD*: Žádný ukazatel není stanoven

Verze č : v01 Podepsáno za výrobce a jeho jménem 

TAWILE Nay

Regionální GM

Paris, 13.12.2023

www.onduline.com

- Pro skládané šikmé střechy

- Pro skládané svislé stěny

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s

nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše.

Asfaltové vlnité desky - kategorie R

Harmonizovaná norma

EN 534:2006+A1:2010

Systém/systémy POSV 


